
Dz-01.0021.46.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/628/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego przy 

ul. Łobzowskiej  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) i k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zmianę lokalizacji nośnika 

reklamowego ustawionego na chodniku obok przejścia dla pieszych przy ul. Łobzowskiej 

(na wysokości szpitala).  

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Nośnik reklamowy ogranicza widoczność, pogarszając bezpieczeństwo uczestników ruchu 

drogowego, w szczególności pieszych. Należy podkreślić, że w sąsiedztwie przy 

ul. Spasowskiego znajduje się Szkoła Podstawowa nr 7.  

 

 

 

                 Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                             Tomasz Daros   

 

 


